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Bílaumferð í Dugguvogi



Bílaumferð í Dugguvogi

Áætlað 
umferðarmagn Samtals Suðurátt Norðurátt

Júní 2023 Júní 2024 Júní 2023 Júní 2024 Júní 2023 Júní 2024

ÁDU 2.868
3.708

(+29%)
1.660

2.022

(+22%)
1.208

1.686 

(+40%)

ÁDU Stærri 
ökutæki 29

40 

(+38%)
14

20 

(+43%)
15

19 

(+27%)



Það sem hefur 
verið framkvæmt



Bráðabirgðaframkvæmdir á 

gatnamótum Sæbrautar og 

Kleppsmýrarvegar/Skeiðarvogs

Mynd: Kristján Þór Ingvarsson - RÚV



Umferðarljósastýring á gatnamótum 

Sæbrautar og Kleppsmýrarvegar/ 

Skeiðarvogs endurskoðuð



Gönguleið meðfram 

Kleppsmýrarvegi breikkuð og bætt, 

og lýsing endurnýjuð (LED)



Ný þverun með miðeyju og 

hraðalækkandi aðgerðum gerð yfir 

Kleppsmýrarveg við Bátavog



Hámarkshraði hefur verið lækkaður 

í 30 km/klst í öllu hverfinu nema 

Drómundarvogi sem er vistgata



Gengið hefur verið frá þeim götum 

sem hægt er vegna framkvæmda



Gengið hefur verið frá þeim götum 

sem hægt er vegna framkvæmda



Gengið hefur verið frá þeim götum 

sem hægt er vegna framkvæmda



Framkvæmdir Veitna eru í gangi á 

Dugguvogi, einungis ein akrein opin 

sem stendur



Eftirstandandi 
áskoranir



Lýsing á gatnamótum Sæbrautar 

og Kleppsmýrarvegar/Skeiðarvogs 

var bætt, en skoða þarf hvort auka 

þurfi lýsingu enn frekar



Stórar gönguþveranir yfir Sæbraut 

eru í plani; bráðabirgða göngubrú 

er með lyftum og tröppum



Óskastígur liggur frá gatnamótum 

Sæbrautar og Kleppsmýrarvegar til 

suðurs að Skektuvogi 2E



Ný útfærsla þríhyrningseyja er 

óskýr fyrir sjónskerta



Aksturshraði á Dugguvogi er of hár, 

en því miður sambærilegt við 

annarsstaðar í borginni



Þörf á að bæta við öruggari 

tengingu frá Vogabyggð að 

leikskóla við Naustavog



Endurhanna þarf gatnamót 

Dugguvogs og Kleppsmýrarvegar 

m.t.t. breytinga á vegfarendahópi



Þveranir stofnstígs yfir og við 

Súðarvog þarf að bæta



Fyrirhugaðar 
aðgerðir



Framkvæmdir við göngubrú yfir 

Sæbraut eru hafnar



Framkvæmdir við göngubrú yfir 

Sæbraut eru hafnar



Vinna í gangi við að skoða bætta 

lýsingu og gera þríhyrningseyjur 

skýrari fyrir sjónskerta við gatnamót 

Sæbrautar og Kleppsmýrarvegar

Mynd: Kristján Þór Ingvarsson - RÚV



Skoðun í gangi að fjölga rauðljósa-

og hraðamyndavélum með 

Vegagerðinni og LRH

Mynd: Vilhelm Gunnarsson - Vísir



Sæbrautarstokkur er í undirbúningi 

og hluti af því er endurgerð 

gatnamóta Sæbrautar við 

Kleppsmýrarveg og Skeiðarvog

- Aðgengi yfir Sæbraut bætt til muna



Gatnamót Sæbrautar og 

Súðarvogar leggjast af þegar 

Sæbraut fer í stokk og 1. áfangi 

Borgarlínu er gerður



Hönnun í gangi að bæta gönguleið 

frá Vogabyggð um Súðarvog að 

leikskóla við Naustavog



Gatnamót Dugguvogar og 

Kleppsmýrarvegar verða endurgerð 

samhliða gerð Sæbrautar í stokk



Stofnstígur gangandi og hjólandi 

meðfram Súðarvogi verður 

endurgerður samhliða 1. áfanga 

Borgarlínu



Skoðun í gangi með tímabundnar 

hraðaminnkandi aðgerðir í stórum 

hluta Vogabyggðar



Endurskoðun á Kænuvogi m.t.t 

aðgengis og öryggis gangandi og 

hjólandi vegfarenda



Gengið verður frá með 

fullnaðarfrágangi meðfram lóðar 

Skektuvogar 1 þegar 

byggingaráform liggja fyrir



Eftir að ganga frá upphækkuðum 

gatnamótum Dugguvogs við 

Kuggavog og Tranavog, ásamt 

gönguþverunum



Beðið með frágang á Trilluvogi þar 

til breytingar á lóðarmörkum við 

Dugguvog 41b skýrast



Uppbygging á Kleppsmýrarvegi 6 

miðar vel, byrjað verður á frágangi 

borgarlands fljótlega
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